82730 STAGING JCN000790037 36.00 400 400 23.19 9274.40 9.00 834.70 9.00 834.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10943.79

9 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING JCN000762005 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 1210 1210 40868.74 1624.55 1624.55 0.00 0.00 0.00 44117.86

Amount 
(INR) :

Forty Four Thousand One Hundred and Seventeen and Eighty Six paisa Only